关于同意上海市静安苏和调解工作室核名的批复

上海市静安苏和调解工作室发起人：

你们提出核准“上海市静安苏和调解工作室”名称的申请已收到，该工作室为民办非企业单位，法定代表人为蔡国明，注册资金为6万元人民币，业务范围是街道辖区内强迁信访矛盾、七浦路市场经营集访矛盾、疑难信访积案的调处、化解或缓解等，承接政府购买服务（凡涉及行政许可的，凭许可证开展业务），住所在上海市静安区天目中路383号403室，业务主管单位是静安区北站街道，根据《民办非企业单位名称管理暂行规定》，同意该核名申请。

特此批复。

上海市静安区北站街道办事处

                                     2017年2月23日

北站街道办事处                                                       2017年2月24日印发

       (共印2份）
1